
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

Комитет по здравоохранению и социальной защите

10.05.2018

РЕШЕНИЕ

г. Иркутск

О проекте закона Иркутской 
области № ГО-300 «О
дополнительной мере
социальной поддержки семей, 
имеющих детей, в Иркутской 
области»

Рассмотрев ш обсудив поправки, поступившие к проекту закона 
Иркутской области № ПЗ-ЗОО «О дополнительной мере социальной
поддержки семей, имеющих детей, в Иркутской области» с нарушением 
срока направления поправок, руководствуясь статьями 11, 73 Регламента 
Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Рассмотреть поправки, поступившие к проекту закона Иркутской 
области № ПЗ-ЗОО «О дополнительной мере социальной поддержки семей, 
имеющих детей, в Иркутской области» с нарушением срока направления 
поправок.

2. Сформировать таблицу одобренных поправок, к проекту закона
Иркутской области № ПЗ-ЗОО «О дополнительной мере социальной
поддержки семей, имеющих детей, в Иркутской области».

3. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской 
области таблицу одобренных поправок, проект закона Иркутской области № 
ПЗ-ЗОО «О дополнительной мере социальной поддержки семей, имеющих 
детей, в Иркутской области», с учетом таблицы одобренных поправок.

4. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области 
принять проект закона Иркутской области № ПЗ-ЗОО «О дополнительной



мере социальной поддержки семей, имеющих детей, в Иркутской области» 
во 2-м (окончательном) чтении и направить Губернатору Иркутской области 
Левченко С.Г. для обнародования.

Заместитель председателя 
Законодательного Собрания 
Иркутской области, 
председатель комитета А.Н. Лабыгин


